2023年11月8日
会 員 各 位

熊本東南ロータリークラブ
会長エレクト　前田日出夫

1 D 出先　教明 24 Ｏ 小畑　成司

2 F 福井　　学 25 緒方　公一

3 古田　哲朗 26 小野川善久

4 I 井村　宣敏 27 Ｓ 鈴木　義親

5 生駒ちあき 28 潮谷　愛一

6 Ｋ 草村　安宏 29 住江　正治

7 川﨑　直樹 30 島村　徹男

8 片岡　貞志 31 白木　誠一

9 小竹　　誠 32 志賀　重人

10 Ｍ 松本　　繁 33 杉本　整哉

11 前田　昭博 34 Ｔ 堤　　勝也

12 松本　一也 35 武末　直大

13 前田日出夫 36 内田　信行

14 村瀬　直久 37 Ｕ 渡邉俊一郎

15 宮川　義行 38 W 山田　公也

16 松岡　泰光 39 Ｙ 山本　浩之

17 松田　和成 40 横山　佳之

18 松尾　　浩 41 山坂　哲生

19 松元　将潔 42 彌冨　照皇

20 Ｎ 永野　昭一

21 中島　祐爾

22 沼田　敏雄

23 西田　智史

2024～2025年度 熊本東南ロータリークラブ理事候補者ご推薦のお願い

来る年次総会に向けて只今次年度組織の検討中です。
つきましては下記の名簿の空欄の方の中から、次年度理事の候補者を４名ご推薦いただけないでしょうか。
ご回答は匿名で、自薦他薦は問いません。１１月１４日（火）午前中までにご回答いただけると有り難く存じま
す。何卒よろしくお願い申し上げます。

空欄の方の中から理事候補者を４名ご推薦願います。（○印をつける）

返信先：熊本東南RC　　FAX　096-354-4053　／　Email　serc@serc2720.org